平成29年10月吉日

西東京剣道連盟加盟団体

会長、事務局　殿

東村山市剣道連盟

会長　大熊　秀明

〔公印省略〕

西東京剣道連盟「12月度合同稽古会」のご案内

仲秋の候、諸先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、西東京剣道連盟「12月度合同稽古会」を当剣道連盟が主管し、下記の通り

実施する運びとなりました。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、諸先生方を

はじめ会員皆様の多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

1．日　時　　平成29年12月16日（土）13時受付開始

2．会　場　　東村山市民スポーツセンター第1体育室

（所在地）　東村山市久米川町3－30－5

（電　話）　042－393－9222

稽古次第　13時20分　主管団体会長挨拶

西東京剣道連盟会長挨拶
西東京剣道連盟理事長事務連絡等

13時30分　高段者指導稽古・互格稽古（3分刻み）

高段者指導稽古（六段・七段の先生方か指導を受ける稽古）と

互格稽古（五段以下参加者同士の互格稽古）に分かれて行う。

14時00分　高段者指導稽古・互格稽古終了

次回主管団体挨拶

休　　憩

14時20分　指導稽古（3分刻み）
指導稽古の元立は、八段、東京都登録審査員・審判員・審査員、
西東京剣道連盟理事等の七段が立ち、全参加者一斉で行う。

15時00分　指導稽古終了

閉会宣言

解散

3．問合せ先　　　事務局　勝谷浩二　携帯080－5442－6077

東村山市スポーツセンター
（所在地）　東村山市久米川町3－30－5

（電　話）　042－393－9222

濃霧結締撃慈

重

要

灘　　　蛋嚢　〈遥董　　荘重　選種

牽∴　討議麗

寮輔弼蟻

誌韓」療㍍癌に

黙瓢繰縛三強一罷

＝議蛤謙怒謹鑑鬱

攫鵜÷∴率鵜　謎i
薫言∴∵龍

箋轟轟撃擬

【交通機関のご案内】

西武鉄道・西武新宿線「東村山駅・東口」下車徒歩約15分程度（距離：約1200m）

①銀河鉄道バス（バス停：ファミリーマート前）利用　5分程度（料金‥170円）

＊東村山駅東口行（循環バス）発時刻11：45、12：00、12‥15、12‥30、12：45“‥

『スポーツセンター北』下車

帰路時はスポーツセンター第2駐車場前のバス停『野際通り西』で乗車

発時刻15：03、15：18、15：33、15：48、16：03、●　●”

※約15分間隔であります。発車時刻は変更となる場合があります。

②東村山市川一㌦ス（バス停‥交番前）利用10分程度（料金‥180円）

＊新秋津駅行発時刻　　　　11：13、11：56、12：37

＊多摩北部医療センター行発時刻　ll：32、12：15、12‥58

『スポーツセンター』下車

※約20分間隔であります。発車時刻は変更となる場合があります。

＊駐車場が狭いため駐車困難な状況です。極力、電車・バス等の交通機関のご利用を

お願い致します。

謹

書

富

川

日

義

壱

警
一
孫
漂

憲
∵
踵

※
昔

日
〇
〇
着

警
一
捕
崇
燕
締

衰壷読聴躍彊博識

謁
団